
 
 

 
 

 

 

ULTIMATE Protect ortakių priedai 
 

 

 

 

Protect BSK 
Neorganiniai šarminiai silikatiniai priešgaisriniai klijai 

 

Paskirtis, naudojimas ir saugojimas 

Paskirtis. Skirta montuojant  EI15-EI120 ULTIMATE Protect ugniai atsparius  ir dūmų šalinimo kanalus.  

Saugojimas, naudojimas.  Leidžiama laikyti vėsiai, bet ne šaltyje. Prieš naudojimą pilnai atšyldyti, 
gerai išmaišyti (15kg kibirą). Tepama dažymo šepetėliu arba glaistykle. Dirbama kai aplinkos temperatūra 
+50C…+300C. Apdirbami paviršiai turi būti sausi ir švarūs, neužteršti riebalais, naftos produktais. Vengti 
kontakto su tekančiu vandeniu. Normaliomis sąlygomis (200C, RH 50%) kietėja apie 12val.  
Dirbant laikytis bendrų saugaus darbo taisyklių, naudoti šarmams atsparias pirštines. Galiojimo terminas 
nurodytas ant pakuočių. 
 

Pakuotė, kiekiai pakuotėse 

Gaminys Pakuotė Vnt/pak Vnt/dėžė 

Protect BSK priešgaisriniai klijai 15kg kibiras 1  

Protect BSK priešgaisriniai klijai 310 ml talpa 1 12 

 

Protect BSF 
Be tirpklių, pH-neutralūs,  vandens pagrindu baltos emulsijos  
priešgaisriniai dažai. Ugnyje, karštyje sudaro mikro-porėta izoliuojančią 
dangą.   
Paskirtis, naudojimas ir saugojimas 

Paskirtis. Skirta montuojant  EI15-EI120 ULTIMATE Protect ugniai atsparius  ir dūmų šalinimo kanalus.  

Saugojimas, naudojimas. Laikyti vėsiai, bet ne šaltyje. Prieš naudojimą pilnai atšyldyti, gerai 
išmaišyti (15kg kibirą), iki 10% galima skiesti švariu vandeniu. Tepama dažymo šepetėliu arba glaistykle. 
Dirbama kai aplinkos temperatūra +50C…+300C. Apdirbami paviršiai turi būti sausi ir švarūs, neužteršti 
riebalais, naftos produktais. Džiuvimas: nuo dulkių normaliomis sąlygomis (200C, RH 50%) apie 4val; pilnai 
24-48val., priklausomai nuo aplinkos sąlygų. 
Dirbant laikytis bendrų saugaus darbo taisyklių. Galiojimo laikas nurodytas ant pakuočių. 
 

Pakuotė, kiekiai pakuotėse 

Gaminys Pakuotė Vnt/pak Vnt/dėžė 

Protect BSF priešgaisriniai dažai 15kg kibiras 1  

Protect BSF priešgaisriniai dažai 310 ml talpa 1 12 

 

 



 
 

 
 

Protect Black tape 
Juoda lipni (specialūs klijai neorganiniu pagrindu) aliuminio folijos 
juosta  

 
Paskirtis, naudojimas ir saugojimas 

Paskirtis. Skirta  montuojant  EI15-EI120 ULTIMATE Protect ugniai atsparius  ir dūmų šalinimo kanalus.  

Saugojimas, naudojimas. Saugojimo temperatūra +150C…+300C, sausai. Dirbama kai aplinkos 
temperatūra +50C…+300C. Eksploatavimo temperatūra (po sumontavimo) -400C…+1300C. Klijuojami paviršiai 
turi būti sausi, neužteršti dulkėmis, riebalais, naftos produktais. Klijuojant rekomenduojama naudoti 
plastikinę mentelę. 
 

Pakuotė, kiekiai pakuotėse 

Gaminys Pakuotė Plotis, mm Ilgis,m Vnt/dėžė 

Protect Black tape  rulonas 90 100 12 

 

FireProtect Screw 
Plieniniai spiraliniai sraigtai 

 
Paskirtis, naudojimas ir saugojimas 

Paskirtis. Skirta izoliacinių plokščių U Protect Slab sujungimui įrengiant EI15-EI120 ULTIMATE Protect 
ugniai atsparius  ir dūmų šalinimo kanalus.  

Saugojimas, naudojimas. Saugojama sausai, originaliose pakuotėse. Leidžiama neigiamose 
temperatūrose. Įsukami plokščiu atsuktuvu. 
 

Pakuotė, kiekiai pakuotėse 

Gaminys Pakuotė Ilgis,mm Vnt/dėžė 

FireProtect Srew, 60mm kartoninė dėžė 60 1000 

FireProtect Srew, 80mm kartoninė dėžė  80 1000 

FireProtect Srew, 100mm kartoninė dėžė  100 500 

FireProtect Srew, 120mm kartoninė dėžė 120 500 

FireProtect Srew, 140mm kartoninė dėžė 140 500 

FireProtect Srew, 160mm kartoninė dėžė 160 200 

FireProtect Srew, 180mm kartoninė dėžė 180 200 

FireProtect Srew, 180mm kartoninė dėžė 200 200 

 
Susiję dokumentai 

Spausdinti produkto aprašymą (PDF) 

Papildoma dokumentacija 

ULTIMATE Protect ugniai atsparūs ortakiai. Montavimo instrukcija Nr.SGI-UP1/2016.v1 

ULTIMATE Protect dūmų šalinimo ortakiai. Montavimo instrukcija  Nr.SGI-UPD1/2016  

U Protect ortakiai. Klausimai ir atsakymai. 

 


